

入札の経過

工事(業務)名	(R7-交)道路反射鏡設置工事(単価契約)
工事(業務)場所	富田林市 市内一円
入札方法	随意契約
入札日	令和7年6月4日
現場説明会又は資料配布の日	令和7年5月27日
契約予定年月日	令和7年6月10日
予定工事(業務)期間	令和7年7月1日 から 令和8年6月30日
落札者の商号又は名称	東洋道路施設 株式会社
工事(業務)の概要	別紙のとおり
予定価格	¥17,910,638 (税抜き)
	¥19,701,702 (税込み)
最低制限価格	設定なし
低入札調査基準価格	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

見積結果

工事名

(R7-交) 道路反射鏡設置工事 (単価契約)

工種		種別		規格		単位	頻度 (A)	予定単価 (B)	予定合計金額 (A*B)	(株) エグステリア利		(株) 協同精工		(株) キング工業		クロカワ工業 (株) 大阪営業所		サカイ安全工業 (株)		信号器材 (株) 大阪営業所		大東産業 (株) 大阪支店		東洋道路施設 (株)		(株) ノーブルグループ		(株) 保安企画 大阪支店	
										見積単価 (D)	見積合計 (A*D)	見積単価 (D)	見積合計 (A*D)	見積単価 (D)	見積合計 (A*D)	見積単価 (D)	見積合計 (A*D)	見積単価 (D)	見積合計 (A*D)	見積単価 (D)	見積合計 (A*D)	見積単価 (D)	見積合計 (A*D)	見積単価 (D)	見積合計 (A*D)	見積単価 (D)	見積合計 (A*D)	見積単価 (D)	見積合計 (A*D)
基礎工	コンクリート基礎	600s	直柱・曲柱	回	2	12,448	24,896	8,710	17,420	9,900	19,800	12,100	24,200			11,204	22,408	11,900	23,800	12,000	24,000	11,000	22,000	10,500	21,000	11,400	22,800		
		600w800s	直柱・曲柱	回	6	16,973	101,838	11,880	71,280	13,500	81,000	16,500	99,000			15,275	91,650	16,200	97,200	16,000	96,000	15,000	90,000	12,500	75,000	14,100	84,600		
		800w1000s	直柱・曲柱	回	2	21,467	42,934	15,020	30,040	17,100	34,200	21,000	42,000			19,320	38,640	20,800	41,600	20,000	40,000	19,000	38,000	15,800	31,600	21,100	42,200		
		1000w	直柱・曲柱	回	1	26,020	26,020	18,210	18,210	20,800	20,800	25,800	25,800			23,418	23,418	25,000	25,000	26,000	26,000	5,000	5,000	18,000	18,000	25,500	25,500		
		600s	直柱・曲柱	回	1	12,911	12,911	9,030	9,030	10,300	10,300	12,800	12,800			11,619	11,619	12,500	12,500	12,000	12,000	11,000	11,000	9,500	9,500	12,400	12,400		
	コンクリート基礎 (舗装用)	600w800s	直柱・曲柱	回	1	15,172	15,172	10,620	10,620	12,100	12,100	14,900	14,900			13,654	13,654	14,600	14,600	15,000	15,000	13,000	13,000	12,000	12,000	15,000	15,000		
		800w1000s	直柱・曲柱	回	1	19,695	19,695	13,780	13,780	15,700	15,700	19,400	19,400			17,725	17,725	18,900	18,900	19,000	19,000	15,000	15,000	15,000	15,000	19,400	19,400		
		1000w	直柱・曲柱	回	1	21,956	21,956	15,360	15,360	17,500	17,500	21,800	21,800			19,760	19,760	21,000	21,000	21,000	21,000	5,000	5,000	15,500	15,500	21,500	21,500		
		1箇所		回	15	12,677	190,155	8,870	133,050	10,100	151,500	12,400	186,000			11,409	171,135	12,000	180,000	12,000	180,000	10,000	150,000	10,000	150,000	11,500	172,500		
		600s	直柱	回	4	87,744	350,976	61,420	245,680	70,100	280,400	87,200	348,800			78,969	315,876	84,200	336,800	87,000	348,000	50,000	200,000	37,500	150,000	67,900	271,600		
支柱設置工	標準	600w800s	直柱	回	13	99,329	1,291,277	69,530	903,890	79,400	1,032,200	99,000	1,287,000			89,396	1,162,148	95,500	1,241,500	98,000	1,274,000	50,000	650,000	39,800	517,400	77,600	1,008,800		
		800w1000s	直柱	回	6	88,118	528,708	61,690	370,080	70,400	422,400	87,900	527,400			79,306	475,836	84,600	507,600	87,000	522,000	70,000	420,000	55,700	334,200	73,300	439,800		
		1000w	直柱	回	1	128,104	128,104	89,670	89,670	102,400	102,400	127,800	127,800			115,293	115,293	123,000	123,000	127,000	127,000	5,000	5,000	80,000	80,000	117,100	117,100		
		600s	曲柱	回	1	95,050	95,050	66,530	66,530	76,000	76,000	94,600	94,600			85,545	85,545	92,000	92,000	94,000	94,000	55,000	55,000	42,500	42,500	74,700	74,700		
		600w800s	曲柱	回	2	106,635	213,270	74,640	149,280	85,300	170,600	106,000	212,000			95,971	191,942	102,500	205,000	105,000	210,000	55,000	110,000	44,900	89,800	88,900	177,800		
	ブラウン仕様	800w1000s	曲柱	回	1	97,162	97,162	68,010	68,010	77,700	77,700	96,800	96,800			87,445	87,445	93,200	93,200	96,000	96,000	80,000	80,000	62,000	62,000	88,700	88,700		
		1000w	曲柱	回	1	137,448	137,448	96,210	96,210	109,900	109,900	137,000	137,000			123,701	123,701	132,000	132,000	136,000	136,000	5,000	5,000	90,000	90,000	125,100	125,100		
		600s	直柱	回	1	87,744	87,744	61,420	61,420	70,100	70,100	87,200	87,200			78,969	78,969	84,300	84,300	87,000	87,000	20,000	20,000	46,000	46,000	83,700	83,700		
		600w800s	直柱	回	1	99,329	99,329	69,530	69,530	79,400	79,400	99,000	99,000			89,396	89,396	95,500	95,500	98,000	98,000	20,000	20,000	48,000	48,000	90,600	90,600		
		800w1000s	直柱	回	1	133,523	133,523	93,460	93,460	106,800	106,800	133,100	133,100			120,170	120,170	128,200	128,200	132,000	132,000	20,000	20,000	63,000	63,000	129,400	129,400		
鏡体設置工	支柱共架 (鏡面防曇対策 加工)	600s	共架	回	6	92,612	555,672	64,920	388,920	74,000	444,000	92,300	553,800			83,350	500,100	88,900	533,400	92,000	552,000	75,000	450,000	47,700	286,200	49,200	295,200		
		600w	共架	回	3	224,462	673,386	157,120	471,360	179,500	538,500	224,000	672,000			202,015	606,045	215,500	646,500	222,000	666,000	150,000	450,000	119,000	357,000	117,600	352,800		
		800s	共架	回	9	126,618	1,139,562	88,650	797,670	101,200	910,800	126,100	1,134,900			113,956	1,025,604	121,600	1,094,400	125,000	1,125,000	90,000	810,000	63,400	570,600	66,800	601,200		
		800w	共架	回	6	294,718	1,768,308	206,300	1,237,800	235,700	1,414,200	294,200	1,765,200			265,246	1,591,476	283,000	1,698,000	291,000	1,746,000	180,000	1,080,000	150,500	903,000	156,200	937,200		
		1000s	共架	回	1	158,383	158,383	110,860	110,860	126,700	126,700	158,000	158,000			142,544	142,544	162,000	162,000	167,000	167,000	5,000	5,000	72,000	72,000	83,500	83,500		
	電柱共架 (鏡面防曇対策 加工)	1000w	共架	回	1	360,489	360,489	252,340	252,340	288,300	288,300	360,000	360,000			324,440	324,440	346,100	346,100	356,000	356,000	5,000	5,000	160,000	160,000	193,600	193,600		
		600s	共架	回	3	136,082	408,246	95,250	285,750	108,800	326,400	135,800	407,400			122,473	367,419	130,800	392,400	135,000	405,000	100,000	300,000	73,500	220,500	71,800	215,400		
		600w	共架	回	1	270,110	270,110	189,070	189,070	216,000	216,000	270,000	270,000			243,099	243,099	259,300	259,300	267,000	267,000	200,000	200,000	153,500	153,500	128,900	128,900		
		800s	共架	回	7	170,089	1,190,623	119,060	833,420	136,000	952,000	170,000	1,190,000			153,080	1,071,560	163,300	1,143,100	168,000	1,176,000	110,000	770,000	88,300	618,100	89,900	629,300		
		800w	共架	回	1	340,365	340,365	238,250	238,250	272,200	272,200	340,000	340,000			306,328	306,328	326,800	326,800	336,000	336,000	220,000	220,000	180,000	180,000	211,400	211,400		
鏡体設置工	支柱共架 (鏡面防曇対策 加工・ブラウン仕 様)	1000s	共架	回	1	201,854	201,854	141,290	141,290	161,400	161,400	201,500	201,500			181,668	181,668	193,800	193,800	199,000	199,000	5,000	5,000	95,000	95,000	106,000	106,000		
		1000w	共架	回	1	406,137	406,137	284,290	284,290	324,900	324,900	406,000	406,000			365,523	365,523	389,900	389,900	401,000	401,000	5,000	5,000	200,000	200,000	219,000	219,000		
		600s	共架	回	1	127,553	127,553	89,280	89,280	102,000	102,000	127,000	127,000			114,797	114,797	122,500	122,500	126,000	126,000	60,000	60,000	61,000	61,000	56,100	56,100		
		600w	共架	回	1	294,344	294,344	206,040	206,040	235,400	235,400	294,000	294,000			264,900	264,900	282,600	282,600	290,000	290,000	110,000	110,000	146,000	146,000	130,200	130,200		
		800s	共架	回	1	166,604	166,604	116,620	116,620	133,200	133,200	166,100	166,100			149,943	149,943	160,000	160,000	165,000	165,000	100,000	100,000	85,000	85,000	78,000	78,000		
	電柱共架 (鏡面防曇対策 加工・ブラウン仕 様)	800w	共架	回	1	374,690	374,690	262,280	262,280	299,700	299,700	374,200	374,200			337,221	337,221	360,000	360,000	370,000	370,000	200,000	200,000	195,000	195,000	176,600	176,600		
		600s	共架	回	1	171,023	171,023	119,710	119,710	136,800	136,800	171,000	171,000			153,925	153,925	164,200	164,200	169,000	169,000	80,000	80,000	86,000	86,000	80,700	80,700		
		600w	共架	回	1	339,992	339,992	237,990	237,990	271,900	271,900	339,600	339,600			305,992	305,992	326,400	326,400	335,000	335,000	160,000	160,000	178,000	178,000	148,600	148,600		

入札の経過

工事(業務)名	(R7-交)路面標示設置工事(単価契約)
工事(業務)場所	富田林市 市内一円
入札方法	随意契約
入札日	令和7年6月4日
現場説明会又は資料配布の日	令和7年5月27日
契約予定年月日	令和7年6月10日
予定工事(業務)期間	令和7年7月1日 から 令和8年6月30日
落札者の商号又は名称	株式会社 司商事
工事(業務)の概要	別紙のとおり
予定価格	¥5,283,891 (税抜き)
	¥5,812,280 (税込み)
最低制限価格	設定なし
低入札調査基準価格	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

入札の経過

工事(業務)名	(7)富田林市水管橋耐震対策詳細設計等支援業務
工事(業務)場所	大阪狭山市 東池尻六丁目 地内
入札方法	特命随契
入札日	令和7年6月5日
現場説明会又は資料配布の日	令和7年6月3日
契約予定年月日	令和7年6月10日
予定工事(業務)期間	令和7年7月1日 から 令和8年3月31日
落札者の商号又は名称	一般財団法人 都市技術センター
工事(業務)の概要	詳細設計等調整支援業務 一式
	積算技術支援業務 一式
予定価格	¥2,930,000 (税抜き)
	¥3,223,000 (税込み)
最低制限価格	設定なし
低入札調査基準価格	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

入札の経過

工事(業務)名	(R7-浸)中野樋門ゲート緊急突発工事
工事(業務)場所	富田林市 若松町一丁目 地内
入札方法	緊急突発
入札日	令和7年6月5日
現場説明会又は資料配布の日	令和7年6月3日
契約予定年月日	令和7年6月10日
予定工事(業務)期間	令和7年4月14日 から 令和7年5月31日
落札者の商号又は名称	森鉄工 株式会社
工事(業務)の概要	ゲート補修工 1式
	付帯工 1式
予定価格	¥1,020,000 (税抜き)
	¥1,122,000 (税込み)
最低制限価格	設定なし
低入札調査基準価格	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

入札の経過

工事(業務)名	(R7-道)西板持町二丁目地内生活道路舗装工事		
工事(業務)場所	富田林市 西板持町二丁目 地内		
入札方法	随意契約		
入札日	令和7年6月5日		
現場説明会又は資料配布の日	令和7年6月3日		
契約予定年月日	令和7年6月10日		
予定工事(業務)期間	令和7年6月11日	から	令和7年8月12日
落札者の商号又は名称	株式会社 新宝		
工事(業務)の概要	工事延長 L=41.2m		
	舗装工 A=142m ²		
予定価格	¥925,000	(税抜き)	
	¥1,017,500	(税込み)	
最低制限価格	設定なし		
低入札調査基準価格	設定なし		

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

入札の経過

工事(業務)名	(R7-道)錦織南二丁目地内緊急突発市管理道路倒木等撤去工事
工事(業務)場所	富田林市 錦織南二丁目 地内
入札方法	緊急突発
入札日	令和7年6月5日
現場説明会又は資料配布の日	令和7年6月3日
契約予定年月日	令和7年6月10日
予定工事(業務)期間	令和7年5月12日 から 令和7年5月30日
落札者の商号又は名称	有限会社 緑輝園芸
工事(業務)の概要	【緊急突発】
	倒木等撤去工 一式
予定価格	¥720,000 (税抜き)
	¥792,000 (税込み)
最低制限価格	設定なし
低入札調査基準価格	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

入札の経過

工事(業務)名	(7)常盤町地内マンホールポンプ緊急修繕工事		
工事(業務)場所	富田林市 常盤町 地内		
入札方法	緊急突発		
入札日	令和7年6月5日		
現場説明会又は資料配布の日	令和7年6月3日		
契約予定年月日	令和7年6月10日		
予定工事(業務)期間	令和7年4月2日	から	令和7年6月2日
落札者の商号又は名称	藤野興業 株式会社		
工事(業務)の概要	マンホールポンプ修繕工 一式		
予定価格	¥215,000	(税抜き)	
	¥236,500	(税込み)	
最低制限価格	設定なし		
低入札調査基準価格	設定なし		

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

入札の経過

工事(業務)名	(R7-農)荒前水路ゲート緊急突発工事
工事(業務)場所	富田林市 甲田三丁目 地内
入札方法	緊急突発
入札日	令和7年6月5日
現場説明会又は資料配布の日	令和7年6月3日
契約予定年月日	令和7年6月10日
予定工事(業務)期間	令和7年5月19日 から 令和7年6月18日
落札者の商号又は名称	森鉄工 株式会社
工事(業務)の概要	ゲート補修工 1式
	付帯工 1式
予定価格	¥170,000 (税抜き)
	¥187,000 (税込み)
最低制限価格	設定なし
低入札調査基準価格	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

入札の経過

工事(業務)名	第一中学校昇降機昇降機能維持改修工事
工事(業務)場所	大阪府富田林市寿町一丁目3番5号 地内
入札方法	特命随契
入札日	令和7年6月12日
現場説明会又は資料配布の日	令和7年6月10日
契約予定年月日	令和7年6月17日
予定工事(業務)期間	令和7年6月18日 から 令和7年8月29日
落札者の商号又は名称	三菱電機ビルソリューションズ 株式会社 関西支社
工事(業務)の概要	昇降機能維持改修工事 一式
予定価格	¥1,080,000 (税抜き)
	¥1,188,000 (税込み)
最低制限価格	設定なし
低入札調査基準価格	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

入札の経過

工事(業務)名	(R7-農)御観寺池安全施設改修工事		
工事(業務)場所	富田林市 大字中野(御観寺池) 地内		
入札方法	随意契約		
入札日	令和7年6月12日		
現場説明会又は資料配布の日	令和7年6月10日		
契約予定年月日	令和7年6月17日		
予定工事(業務)期間	令和7年6月18日	から	令和7年8月18日
落札者の商号又は名称	株式会社 AYAKEN		
工事(業務)の概要	工事延長 L=8m		
	ネットフェンス設置工 L=8m		
	雑工 一式		
予定価格	¥307,000	(税抜き)	
	¥337,700	(税込み)	
最低制限価格	設定なし		
低入札調査基準価格	設定なし		

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

入札の経過

工事(業務)名	(R7-浸)東板持町二丁目管理地舗装工事
工事(業務)場所	富田林市 東板持町二丁目 地内
入札方法	随意契約
入札日	令和7年6月19日
現場説明会又は資料配布の日	令和7年6月17日
契約予定年月日	令和7年6月24日
予定工事(業務)期間	令和7年6月25日 から 令和7年8月25日
落札者の商号又は名称	株式会社 ハマシヨウ
工事(業務)の概要	工事延長 L=20m
	舗装工 A=239㎡
	除草工 A=239㎡
予定価格	¥1,795,000 (税抜き) ¥1,974,500 (税込み)
最低制限価格	設定なし
低入札調査基準価格	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

入札の経過

工事(業務)名	第二中学校営繕工事
工事(業務)場所	富田林市新家一丁目4番1号 地内
入札方法	随意契約
入札日	令和7年6月19日
現場説明会又は資料配布の日	令和7年6月17日
契約予定年月日	令和7年6月24日
予定工事(業務)期間	令和7年6月25日 から 令和7年8月8日
落札者の商号又は名称	大親建設
工事(業務)の概要	駐輪場谷樋改修工事 一式
	更衣室軒樋改修工事 一式
	屋外階段手摺設置工事 一式
予定価格	¥1,140,000 (税抜き)
	¥1,254,000 (税込み)
最低制限価格	設定なし
低入札調査基準価格	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

入札の経過

工事(業務)名	第二中学校プール循環浄化装置緊急改修工事		
工事(業務)場所	富田林市新家一丁目4番1号 地内		
入札方法	緊急突発		
入札日	令和7年6月19日		
現場説明会又は資料配布の日	令和7年6月17日		
契約予定年月日	令和7年6月24日		
予定工事(業務)期間	令和7年6月5日 から 令和7年7月4日		
落札者の商号又は名称	有限会社 メイカン 大阪営業所		
工事(業務)の概要	[緊急突発]プール循環浄化装置改修工事 一式		
予定価格	¥900,000	(税抜き)	
	¥990,000	(税込み)	
最低制限価格	設定なし		
低入札調査基準価格	設定なし		

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

入札の経過

工事(業務)名	小金台小学校営繕工事		
工事(業務)場所	富田林市小金台三丁目11番1号 地内		
入札方法	随意契約		
入札日	令和7年6月19日		
現場説明会又は資料配布の日	令和7年6月17日		
契約予定年月日	令和7年6月24日		
予定工事(業務)期間	令和7年6月25日	から	令和7年7月24日
落札者の商号又は名称	グリーンリーフ		
工事(業務)の概要	運動場鋤取り整地工事 270㎡		
	スロープ整備工事 9.0m		
予定価格	¥570,000	(税抜き)	
	¥627,000	(税込み)	
最低制限価格	設定なし		
低入札調査基準価格	設定なし		

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

入札の経過

工事(業務)名	(7)甲田四丁目公共樹設置工事
工事(業務)場所	富田林市 甲田四丁目 地内
入札方法	緊急突発
入札日	令和7年6月26日
現場説明会又は資料配布の日	令和7年6月24日
契約予定年月日	令和7年7月1日
予定工事(業務)期間	令和7年4月4日 から 令和7年7月3日
落札者の商号又は名称	株式会社 蔵華建設
工事(業務)の概要	(7) 甲田四丁目公共樹設置工事 :緊急突発
	汚水樹及び取付管工 1箇所
予定価格	¥497,000 (税抜き)
	¥546,700 (税込み)
最低制限価格	設定なし
低入札調査基準価格	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]